
Springboard 3m Boys B, Предварительные

29 Июль 2022 г.

"Solidarity Games"

"Kazan Aquatics Palace"

Kazan

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.6.7

KACHANOV, VLADISLAV (2008) -- RUSSIA  1

103B 3 1,6 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 24,0 38,40 38,40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

403B 3 2,1 7,5 8,0 8,0 8,0 7,5 7,5 8,0 23,5 49,35 87,75  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 3 1,8 8,0 8,0 8,5 8,5 8,5 8,5 8,0 25,0 45,00 132,75  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301B 3 1,9 8,0 8,5 8,5 8,5 8,0 8,0 8,0 24,5 46,55 179,30  Из передней стойки ½ оборота назад 1

5231D 3 2,0 7,5 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 7,5 24,0 48,00 227,30  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 1

405B 3 3,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,0 63,00 290,30  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

107B 3 3,1 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 20,0 62,00 352,30  Из передней стойки 3½ оборота вперед 1

305B 3 3,0 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 22,5 67,50 419,80  Из передней стойки 2½ оборота назад 1

5152B 3 3,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 21,5 64,50 484,30  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 1

Средн. балл: Лучшие балл: 8,297,6021,5Сумма KT:

MAKAROV, ARTEM (2007) -- RUSSIA  2

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 21,5 34,40 34,40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

403B 3 2,1 7,5 8,0 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 22,5 47,25 81,65  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 3 1,8 7,5 7,5 8,0 7,5 7,0 7,5 7,0 22,5 40,50 122,15  Из задней стойки ½ оборота назад 3

301B 3 1,9 8,0 8,0 7,5 7,5 8,0 8,0 7,5 23,5 44,65 166,80  Из передней стойки ½ оборота назад 3

5132D 3 2,1 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 22,0 46,20 213,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 3

405B 3 3,0 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 8,0 22,5 67,50 280,50  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

107B 3 3,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,5 60,45 340,95  Из передней стойки 3½ оборота вперед 2

205B 3 3,0 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,5 7,0 21,0 63,00 403,95  Из задней стойки 2½ оборота назад 2

5154B 3 3,4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,0 71,40 475,35  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 2 винтами 2

Средн. балл: Лучшие балл: 7,797,2522,0Сумма KT:

DMITRIEV, FEDOR (2007) -- RUSSIA  3

103B 3 1,6 8,0 8,0 7,5 8,0 8,0 8,0 8,0 24,0 38,40 38,40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

403B 3 2,1 7,5 8,0 8,0 8,0 7,5 8,0 8,0 24,0 50,40 88,80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

201B 3 1,8 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 24,0 43,20 132,00  Из задней стойки ½ оборота назад 2

301B 3 1,9 8,0 8,0 8,0 8,0 8,5 8,0 8,0 24,0 45,60 177,60  Из передней стойки ½ оборота назад 2

5132D 3 2,1 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,0 44,10 221,70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 2

405C 3 2,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,5 52,65 274,35  Из задней стойки 2½ оборота вперед 3

205C 3 2,8 7,0 8,0 7,0 7,0 8,0 8,0 7,0 22,0 61,60 335,95  Из задней стойки 2½ оборота назад 3

305C 3 2,8 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5 7,0 7,0 21,0 58,80 394,75  Из передней стойки 2½ оборота назад 3

5235D 3 2,8 7,0 7,5 7,0 6,5 7,0 7,5 7,5 21,5 60,20 454,95  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами 3

Средн. балл: Лучшие балл: 8,077,4320,6Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

VOROPAEV, ARTEM (2007) -- RUSSIA  4

403B 3 2,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 21,5 45,15 45,15  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

103B 3 1,6 7,5 8,0 7,5 7,0 8,0 8,0 7,5 23,0 36,80 81,95  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

201B 3 1,8 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 21,5 38,70 120,65  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 3 1,9 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0 14,5 27,55 148,20  Из передней стойки ½ оборота назад 6

5132D 3 2,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 21,0 44,10 192,30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 6

405C 3 2,7 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 8,0 21,5 58,05 250,35  Из задней стойки 2½ оборота вперед 4

107C 3 2,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,0 58,80 309,15  Из передней стойки 3½ оборота вперед 4

305B 3 3,0 5,5 5,5 5,0 4,5 5,0 6,0 6,5 16,0 48,00 357,15  Из передней стойки 2½ оборота назад 5

5152B 3 3,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,0 63,00 420,15  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 4

Средн. балл: Лучшие балл: 7,646,7521,0Сумма KT:

LUIS SANTIAGO, GUAIDO NAVAS (2007) -- VENEZUELA  5

103B 3 1,6 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 21,0 33,60 33,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

403B 3 2,1 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,0 44,10 77,70  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

201B 3 1,8 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 20,5 36,90 114,60  Из задней стойки ½ оборота назад 7

301B 3 1,9 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 22,0 41,80 156,40  Из передней стойки ½ оборота назад 5

5132D 3 2,1 6,5 5,5 6,5 6,0 5,5 6,0 6,5 18,5 38,85 195,25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 5

5152B 3 3,0 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 17,5 52,50 247,75  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 5

205B 3 3,0 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5 4,0 13,5 40,50 288,25  Из задней стойки 2½ оборота назад 7

405B 3 3,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 19,5 58,50 346,75  Из задней стойки 2½ оборота вперед 6

107B 3 3,1 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 19,0 58,90 405,65  Из передней стойки 3½ оборота вперед 5

Средн. балл: Лучшие балл: 7,296,3921,6Сумма KT:

DANG, HOANG TU (2007) -- VIETNAM  6

103B 3 1,6 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 22,0 35,20 35,20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

403B 3 2,1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 21,0 44,10 79,30  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

201B 3 1,8 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 22,5 40,50 119,80  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 3 1,9 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,0 39,90 159,70  Из передней стойки ½ оборота назад 4

5231D 3 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,5 39,00 198,70  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 4

405B 3 3,0 4,5 5,5 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5 13,5 40,50 239,20  Из задней стойки 2½ оборота вперед 7

107B 3 3,1 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 22,5 69,75 308,95  Из передней стойки 3½ оборота вперед 5

205C 3 2,8 6,0 5,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 18,5 51,80 360,75  Из задней стойки 2½ оборота назад 4

305C 3 2,8 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5 14,0 39,20 399,95  Из передней стойки 2½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучшие балл: 7,506,4721,1Сумма KT:

FERSYK, MIKHAIL (2008) -- LNR  7

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 19,5 31,20 31,20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 19,5 35,10 66,30  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301B 3 1,9 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 19,5 37,05 103,35  Из передней стойки ½ оборота назад 8

403B 3 2,1 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 21,0 44,10 147,45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

5231D 3 2,0 6,5 5,5 5,5 5,5 6,5 6,5 6,0 18,0 36,00 183,45  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 8

105B 3 2,4 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0 19,5 46,80 230,25  Из передней стойки 2½ оборота вперед 8

205C 3 2,8 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 21,0 58,80 289,05  Из задней стойки 2½ оборота назад 6

405C 3 2,7 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5 7,0 6,5 19,5 52,65 341,70  Из задней стойки 2½ оборота вперед 7

305C 3 2,8 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,5 6,0 20,5 57,40 399,10  Из передней стойки 2½ оборота назад 7

Средн. балл: Лучшие балл: 7,076,5820,1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

DINH, ANH TUAN (2007) -- VIETNAM  8

103B 3 1,6 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 22,5 36,00 36,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

403B 3 2,1 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 21,0 44,10 80,10  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

201B 3 1,8 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 7,0 22,5 40,50 120,60  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301B 3 1,9 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0 13,5 25,65 146,25  Из передней стойки ½ оборота назад 8

5231D 3 2,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 21,0 42,00 188,25  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 7

405B 3 3,0 6,5 5,5 6,0 6,5 6,5 6,5 5,5 19,0 57,00 245,25  Из задней стойки 2½ оборота вперед 6

107B 3 3,1 3,0 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5 3,0 9,5 29,45 274,70  Из передней стойки 3½ оборота вперед 8

305C 3 2,8 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 19,5 54,60 329,30  Из передней стойки 2½ оборота назад 8

5152B 3 3,0 6,0 7,0 5,5 6,0 6,5 7,0 6,0 18,5 55,50 384,80  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 8

Средн. балл: Лучшие балл: 7,506,1821,3Сумма KT:

Рефери:    
   TCIVINSKII  ALEXANDER
Судьи:
   1.  TIMOSHININ VLADIMIR
   2.  DOBROSKOK  DMITRII
   3.  ZHELANOV SERGEI
   4.  ALEKSEEVA SVETLANA
   5.  GOLIKOV ANDREI
   6.  LEONTEVSKAIA  SVETLANA
   7.  GORBUNOV IGOR

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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